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SCHNITT B-B
Schriftfarbe = Trägerfarbe
Mit Klebeschicht für glatte Oberflächen im Innenbereich"

Farbe Oberseite:

Material: PMMA

( ) Variables Maß kann abweichen je nach Beschriftung
( ) Vorhndenes Maß in der Zeichnung
( ) Anpassbar nach Kundenwunsch Material: Kunststoff- PMMA

Kunde:

Kunden Nummer:

Auftragsnummer:

Auftragsdatum:

Bitte ankreuzen: X
Anfrage:

Bestellung:

Mit 2 Befestigungs- 
Bohrungen
Zweizeilig:

Nur eine Farbe pro Seite ankreuzen:
Farbe- 
Oberseite:

Schrift- 
Farbe 

Auswahl 
ankreuzen:

rot (10) weiß
blau (07) weiß
grün (05) weiß
schwarz (14) weiß
gelb (03) schwarz
weiß (02) schwarz

Stück: Text:
1
2
3
4
9
5
6

Stück: Nummer: (von - bis)
1
2
3

L-Beschriftung variabel17.11.2022Plot Datum:

Maßstab

Schutzvermerk ISO 16016
beachten

Bl.

BlattZeichnungs Nr.: (Dateiname)
tpaulatName

Erwin Paulat
Kunststoff u. Metallwaren GmbH
Feigenberg 74  76770 Hatzenbühl
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